Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigag6es Patronais - INSS
Obrigagdes Patronais - FGTS
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Outras Despesas Pessoal - Contratos Terceirizagao
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 09/2006

No MAas

1.564,86
705,00
6.280,81
314.651,41
8.500,00
4.250,00
10.415,00
76.990,73
22.600,03
14.818,10
0,00
460.775,94
460.775,94

0,00
6.829,87
20.720,00
460,54
715,72
28.726,13
28.726,13
489.502,07
977.377,48
586.426,49
50,08%
2,93%
47,15%

No ExerccAcio

13.640,58
6.090,00
54.475,17
2.660.203,53
76.500,00
38.250,00
92.490,00
664.291,88
210.509,46
114.472,42
852,00
3.931.775,04
3.931.775,04

0,00
57.629,75
186.480,00
38.805,52
9.318,16
292.233,43
292.233,43
4.224.008,47
9.454.349,62
5.672.609,77
44,67%
3,09%
41,58%

Asltimos 12 Meses

19.309,14
8.570,00
76.527,01
3.826.134,73
102.000,00
51.000,00
114.990,00
932.163,88
294.243,27
146.041,68
41.576,15
5.612.555,86
5.612.555,86

1.114,03
80.409,87
269.360,00
47.450,80
14.288,60
412.623,30
412.623,30
6.025.179,16
12.606.320,20
7.563.792,12
47,79%
3,27%
44,52%
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